
РЕСПУБЛИКА  КРЫМ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКИЙ РАЙОН 

АДМИНИСТРАЦИЯ ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

 13 января 2020 года.                       с. Орловское 

 №17   

О внесении изменений в административный 

регламент предоставления муниципальной  

услуги  «Выдача разрешений на снос зеленых насаждений», утвержденный  

постановлением администрации Орловского сельского поселения  №104 от 

18.09.2015 года.   

 

В соответствии с поручением Главы Республики Крым Аксенова С.В. от 11.12.2019 

№1/01-32/8550, с целью приведения в соответствие с   законодательством Республики 

Крым, администрация Орловского сельского поселения 

   

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
1.Внести в постановление администрации  Орловского  сельского поселения 

Красноперекопского района Республики Крым от 18.09.2015 года №104  «Об утверждении 

административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача 

разрешения на снос зеленых насаждений  » следующие изменения:  

  

1.1.  Пункт 53  раздела  III Административного регламента читать в новой редакции: 

   В течение трех рабочих дней после подписания акта комиссионного обследования 

ответственный исполнитель оформляет 2 бланка Разрешения в соответствии с формой, 

указанной в приложении № 3 к Административному регламенту (прилагается). 

Осуществлять выдачу разрешений на вырубку (снос) зеленых насаждений, 

произрастающих на территории поселения, исключительно по согласованию с 

Председателем Совета министров Республики Крым.   

2. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Орловского сельского поселения. 

3. Опубликовать данное постановление на официальном сайте на странице Орловского 

сельского поселения интернет — портала Совета министров Республики Крым 

www.rk.gov.ru, газете «Орловский вестник», разместить на информационном стенде 

Орловского сельского совета. 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования. 

 

 

Председатель Орловского сельского совета - глава 

администрации 

Орловского сельского поселения Т.С.Невойт 

  

  

  

 

 

 

http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/
http://www.rk.gov.ru/


 

Приложение №3 

к         административному регламенту 

предоставления муниципальной услуги 

«выдача разрешений на снос  зеленых 

насаждений» 

 

РАЗРЕШЕНИЕ 

НА ВЫРУБКУ ЗЕЛЕНЫХ НАСАЖДЕНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ 

ОРЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

КРАСНОПЕРЕКОПСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ КРЫМ 
 

N   "  "  _ 20  г. 
 

В соответствии с заявлением 
 

 

На основании акта обследования зеленых насаждений N _  от "_"  20_ г. 
РАЗРЕШАЕТСЯ: 

 

(Ф.И.О./наименование заявителя) 
 

(вид работ/обоснование вырубки) 
 

(адрес) 
произвести вырубку: 

деревьев   шт. 

кустарников  шт., 
при условии (нужное подчеркнуть): 

обрезки: 

деревьев  шт. 

кустарников  шт. 

пересадки: 

деревьев  шт. 

кустарников   шт. 

сохранения: 

деревьев  шт. 

кустарников   шт. 

Вырубленную древесину вывезти в течение  дней. 

Сжигание и складирование порубочных остатков на придомовой территории 

ЗАПРЕЩЕНО! 

Компенсационное озеленение осуществить:    



 
 

Срок действия разрешения на вырубку:    
  _   

 

  (  ) 
(должность выдавшего разрешение лица) (подпись) (расшифровка подписи) 

 

 

М.П. 
Разрешение получил: 

 

( Ф.И.О., подпись, дата) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

, 

 

 


